
 
R a a d s b e s l u i t 3227 

 
 
 

 
De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg, 

 
gezien het voorstel van het college d.d. 23 april 2024 (3227) 

 

 
b e s l u i t: 

 

a. Het Ruimtelijk Kader voor de nieuwbouw van kindcentrum (KC) Ruysdael (school, gymzaal, 
opvang en tafeltennisvereniging VVV) te Leidschendam vast te stellen, onder voorbehoud van 
financiering; 

b. De effecten van de sloop van het oude gebouw op de kapitaallasten te verwerken in de 
meerjarenbegroting 2025-2028, bestaande uit een eenmalige afschrijvingslast van € 468.234 en 
het vervallen van circa € 46.183 aan jaarlijkse kapitaallasten. 

 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam- 
Voorburg van 9 juli 2024. 

 
de griffier, de voorzitter, 

 
 
 
 

 
R.G.R. Jeene M.W. Vroom 


